área de serviço e banheiro, com vaga de garagem, não possuindo reformas atuais e adornos significativos. VALOR 
DA AVALIAÇÃO DO IMÓVEL: tendo por base o método comparativo de valor do mercado imobiliário atual e o 
espelho de IPTU da Prefeitura Municipal de Niterói, AVALIO O REFERIDO IMÓVEL EM R$ 420.000,00 
(QUATROCENTOS E VINTE MIL REAIS). ATUALIZADO NA DATA DE EXPEDIÇÃO DO PRESENTE EDITAL 
PARA R$ 439.000,00 (Quatrocentos e trinta e nove mil reais). 

- Conforme certidão expedida pelo cartório do 18º Ofício – Registro de Imóveis da 04ª Circunscrição de Niterói, 
matriculado sob o nº 13236, assim descrito: IMÓVEL: Fração ideal de 0,00294, que corresponderá ao apartamento 
703, do bloco 03, com direito a 1 vaga de garagem livre, localizada no pavimento térreo, e sua respectiva fração ideal